DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO
EPIDEMIOLÓGICO DO DIAGNÓSTICO DE ENFERMAGEM FALTA DE ADESÃO EM
PESSOAS COM HIPERTENSÃO de autoria de CLÁUDIA SARAIVA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5191

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5191